
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-9/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Javaslat egyes oktatási intézmények átszervezésére vonatkozó döntéshozatalra 

(székhely, illetőleg telephely módosítás)    

  

114/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Somogyi Imre Általános Iskola intézményi átszervezésére 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. évi 

LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdésében és a helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ban  foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy a 

Somogyi Imre Általános Iskola tekintetében az alábbi döntéseket kívánja hozni:  

 

            A Somogyi Imre Általános Iskola feladatellátását szolgáló vagyonként szereplő Abony, 

Apponyi Albert utca 1. szám alatt ingatlant más szerv vagyonkezelésébe kívánja átadni. 

                                          

2. A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a Kormányhivataltól kérjen 

javaslatot a független szakértő személyére, megbízza továbbá, hogy átruházott 

hatáskörben a szakértői véleményezésre kijelölt független szakértő személyét kiválassza 

és a határozati javaslat mellékletét képező megbízási szerződést megkösse. 

 

A Képviselő-testület a szakértői vélemény elkészítésével felmerült költségeket a 

költségvetés szakmai szolgáltatások során biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az átszervezéssel kapcsolatban a 

Kormányhivatal szakvéleményét az szerezze be. 

 

4. A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület 2012. május 

31-ülésére a fentiek alapján készüljön előterjesztés a Somogyi Imre Általános Iskola 

Alapító Okiratának módosítására. 

 

5. A Képviselő-testület 2012. május 31-én megtartásra kerülő testületi ülésére javaslat 

készül  az  Apponyi Albert utca 1. szám alatt fekvő ingatlan más szerv 

vagyonkezelésébe történő átadására vonatkozóan. 

 
Határidő: azonnal. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:   
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  



2 

 

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. Dr. Vörös Mária aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Bihari János Zeneiskola, AMI 

 
K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester              jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 13. 

 

 

Polónyi Éva  

      jkv. 
 

 


